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بسیج قهرمان مسابقات بین باشگاهی شد

کاراته  کاراته شهرستان بندرلنگه از برگزاری یکدوره مسابقه  کاراته بین باشگاهی در شهرستان بندرلنگه  برگزار شد.  مهدی صابری رئیس هیات  مسابقات 
کای بسیجی مهدی محمدیان خبر داد.وی  افزود: تیم بسیج بندرلنگه  کاراته  کا به یاد شهید  کاراته  بین باشگاه های فجر و بسیج بندرلنگه با حضور ۲۴ 
کوهستانی، محمدعلی خرمی پور، امیرعلی رئیسی، امیررضا صابری، محمد دهمیانی، محمدجواد  خادمی، محمد  متشکل از فرزاد مریدی، عبدالحسین 
سراجی، علی احمدی، محمدامین احمدی، محمدصادق کمالی پور، ضیا زحمت زاد توانست با کسب دو برد هشت بر چهار و هفت بر پنج در دو بازی رفت 
و برگشت مقابل تیم فجر به برتری برسد و عنوان قهرمانی را از آن خود نماید. بازیکنان تیم فجر نیز بنیامین سعیدی، علیرضا خرمی پور، متین محمودی، 
گیلان، خالد  کیقبادی، امیرحسین زاهد پور، امیرمحمد راستی، ابوالفضل خرمی پور، نوید باقری، بنیامین قبادی، عبدالرزاق  مانی شادبهر، محمدرضا 
احمدی تشکیل می دادند.گفتنی است این مسابقات با رعایت کامل شیوه نامه های بهداشتی برگزار شد. مهدی محمدیان کاراته کای هرمزگانی  عضو تیم 

ملی ناشنوایان کشور بود که در حین گشت زنی بسیج دچار سانحه شد و به درجه رفیع شهادت نائل گردید و این مسابقات به یاد این قهرمان برگزار شد.  
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 صبح ساحل  //حسین نارنجی نسب: 
فوتسال  مسابقات  دوره  نخستین 
خردسالان هرمزگان به میزبانی بندرعباس 

در سالن باشگاه اروند سورو برگزار شد.
هشت  دوره  دراین  ساحل،  صبح  گزارش  به 
تیم در دوگروه چهارتیمی زیر نظر هیات فوتبال 
کمیته فوتسال به رقابت پرداختند.   استان و 
آینده   ، پرسپولیس  های  تیم  نخست  درگروه 

ودر  شهسوارکربلا  و  میناب  مقاومت   ، سازان 
کوهستان   ، اتحاد   ، شهسوار  یاران  دوم  گروه 
کردند.  بنذرک میناب و آیندگان با هم  رقابت 
گروه  از هر  بازی های دور مقدماتی   پایان  در 
در  و  یافتند  را  نهایی  نیمه  مرحله  به  دوتیم 
پایان  تیم های آینده سازان و شهسوار خلیج 
فارس راهی بازی پایانی شدند و دوتیم یاران 
شهسوار و اتحاد سبز بازی رده بندی را انجام 

دادند.
در دیدار رده  بندی تیم یاران شهسوار  موفق 
مقام  اتحاد  تیم  برصفر  چهار  شکست  با  شد 
کند.  در  کسب  سوم این دوره از مسابقات را 
دیدار پایانی دو تیم آینده سازان و شهسوار دیار 
خلیج فارس یک بازی تماشایی را به نمایش 
نتیجه  به  دوتیم  قانونی  وقت  در  گذاشتند. 
تعیین  برای  و  یافتند  دست  دو  دو  مساوی 
ضربات  مسابقات  از  دوره  این  قهرمان  تیم  
پنالتی زده شد وتیم شهسوار دیار خلیج فارس 
کرد ودر مجموع  در ضربات پنالتی بهتر عمل 
پنج  بر سه   حریف خود را شکست 
سر  بالای  را  قهرمانی  وجام  داد 
که  با حضور  برد. درمراسم پایانی 
اصعر معماری دبیر هیات فوتبال 
دبیر  پیروانی  محمد   ، استان 
و  ، داوران  استان  فوتسال  کمیته 
ورزشکاران برگزار شد به تیم های 
قهرمانی  وجام  مدال  تاسوم  اول 

اهدا شد.
فوتسال  مسابقات  است،  گفتنی 
کمیته  خردسالان استان زیر نظر 
فوتسال استان و با حمایت مالی 
،  مهدی یادگاری باحضور ۸ تیم  
به مدت پنج روز در سالن باشگاه 

اروند سورو برگزار شد. 

 صبح ساحل  //محمود رئیسی : 
مسابقات دوگانه ناجا با قهرمانی انصاری و غفوری به پایان رسید. مسابقات دوگانه آبی 

کشور ) ناجا ( به میزبانی بندرعباس برگزار شد. یگان های ویژه سراسر 
که در بخش انفرادی این  کردند  در این مسابقات ۸۵ ورزشکار از ۲۷ استان با هم رقابت 
مسابقات و در رده ۳۰ زیر سی سال جهانگیر انصاری از یگان ویژه چهارمحال بختیاری ، 

گلستان اول تا سوم شدند. کابلی از  رضا قائدی رحمتی از تهران و سلمان 
همچنین در رده سنی بالای ۳۰ سال ابراهیم غفوری از تهران ، سید احمد احمدی از 

چهارمحال و بختیاری و ایمان ترکی زاده از هرمزگان به ترتیب اول تا سوم شدند.
ویژه  یگان  و  تهران  یکم  یگان  بختیاری،  چهارمحال  ویژه  یگان  نیز  تیمی  بخش  در 

گرفتند.  هرمزگان به ترتیب در جایگاه اول تا سوم قرار 

مسابقات دوگانه ناجا

»انصاری« و »غفوری« قهرمان شدند
مسابقات فوتسال خردسالان هرمزگان

 »شهسوار دیار خلیج فارس« 
بر سکوی قهرمانی ایستاد

 صبح ساحل  //محمود رئیسی : 
هرمزگان  استان  ووشو  هیأت  رئیس  نائب 
تالو  گفت: مسابقات ووشو در رده ساندا و 
بخش  دو  در  مجازی  صورت  به  قشم  در 
این  های  برترین  و  شد  برگزار  وتالو  ساندا 

دوره از مسابقات معرفی شدند.
مسابقات  این  داشت:  اظهار  پاسالار   مریم 
سبک  رئیس  نائب  زاده  تقی  پریسا  همت  به 
خواچوان استان هرمزگان برگزار شد . در این 
یازده  صاحب  قهرمانی  پایگاه  تیم  مسابقات 
خانه  تیم  شد.  برنز  یک  نقره،  شش  طلا، 
خوارزم  تیم  نقره،  شش  طلا،  یازده  آیندگان 
میناب ده طلا، چهار  نقره، سه  برنز تیم الیک 
سه  طلا، چهار  نقره، دو برنز و همچنین تیم 

کردند. کسب  پارسیان یک طلا و یک نقره را 
بدین  سنی  مختلف  های  رده  در  برتر  نفرات 

شرح می باشد: 
در ساندا نونهال ۳۰- نیکی شاهی اول، سدنا 

رضایی دوم و آتنا دادی زاده سوم شد. 
در ۳۳- نیکا شاهی اول،  زهرا ایزدپناه دوم و  
کاظمی سوم شد. در ۳۶- نیکوشاهی  ارنیکا 
و هستی طاهری اول و دوم شدند. در ۳۹- آوا 
ربیعی اول  زینالی و مهدیس  فتاحی، حسنی 
تا سوم شدند. در ۴۲- آنا افضلی اول شد. در 
رده سنی نوجوان ۳۹- ریحانه احمد یوسفی 
اول شد. مبینا قنبری دوم و محدثه سالاری 
سوم شد. در ۴۲- نازنین زهرا دهقانی و هلیا 

هانیه   -۵۴ در  شدند.   دوم  و  اول  ابادی  کرم 
جافری اول، ملیکا سالاری دوم و نرجس علی 
حسنی سوم شد. در ۵۲-  فاطمه وحیدی و 
مهسا فتاحی اول و دوم شدند. در ۵۶- الهه 
سنی  رده  در  شد.  اول  قراداغلو  محمدزاده 
جوان ۴۸- ام البنین احمد یوسفی اول شد.  
ستایش خوشبخت دوم و زهرا حیدری سوم 
کیانی و فاطمه باران زاده  شد. در ۵۲- فاطمه 

اول و دوم شدند. در ۵۶- صبا برغمدی اول 
سد و فرشته خرمی در مکان دوم ایستاد.  در 
۶۰- ام البنین شجاعی اول و بیتا بهرامی دوم 

و  شد  اول  صدر  کرمی  فاطیما   -۶۵ در  شد. 
در  ایستاد.   دوم  مکان  در  جلالی  معصومه 
رده سنی بزرگسال ۴۸- نرگس تراهی ، فاطمه 

دشتی و فاطمه ناصری اول تا سوم شدند.
دوم  قرائتی  زهرا  و  اول  تقوی  فرزانه   -۵۲ در 
شد. در ۶۵- عارفه محمدی اول شد. مهدیه 
فرزانه   -۶۰ در  ایستاد.   دوم  مکان  در  اقتدار 
فدایی و  زهرا عربی اول و دوم شدند.  در ۶۵ - 
زهرا هندیان و زهرا شورابی اول و دوم شدند. 
در ۷۰-  مژگان امام دوست اول شد. در ۷۵- 
هانیه محمودی اول و طیبه رئیسی دوم شد.

سیروس  نیروانا    -۱۸ خردسال  سنی  رده  در 
سادات  فاطمه   -۲۲ رده  در  شد.  اول  دخت 
موسوی پورو نجوا رنجبری اول و دوم شدند. 
رنجبری  نجوا  چانگ  فرم  خردسالان  تالو   در 
اول شد. در رده سنی نونهالان فرم چانگ زهرا 
ایزدپناه و حسنا زینالی اول و دوم شدند. در 
رده سنی نوجوانان فرم چانگ محدثه سالاری 
درفرم   ، عسکری  هستی  چوان  نان  فرم  در 
گوئن شو محدثه سالاری، در فرم نن دائواول 
محدثه  دائوشو  فرم  در  و  عسکری  هستی 
سالاری اول شدند.  در رده سنی جوانان فرم 
نان چوان و در  فرم نن دائو فاطیما محبوبیان 
اول شد.  در رده سنی بزرگسالان فرم چانگ  

نرگس تراهی اول ، فرزانه تقوی دوم شد.
گوئن شو نرگس تراهی اول شد و در فرم  در فرم 
دائوشو هم نرگس تراهی عنوان نخست را از آن 

کرد. خودش 
نائب رئیس سبک  زاده  همچنین پریسا تقی 
خواچوان استان هرمزگان  برترین های سبک 
که طی آن  تیم پایگاه  کرد  خواچوان را معرفی 
 ، برنز  یک  نقره،  شش  طلا،  یازده  قهرمانی 
تیم خانه آیندگان یازده طلا، شش نقره، تیم 
برنز،  سه  نقره،  چهار  طلا،  ده  میناب  خوارزم 
تیم  و  برنز  دو  نقره،  الیک سه طلا، چهار  تیم 

گرفتند.  پارسیان یک طلا و یک نقره 

رقابت های ووشو در رده ساندا و تالو

نفرات برتر معرفی شدند

در دهه فجر انجام شد

 بیش از ۳۱۴ برنامه ورزشی و فرهنگی
 برای بانوان

 صبح ساحل  //محمود رئیسی : 
با مشارکت بیش از ده هزار نفر از  بانوان بیش از ۳۱۴ برنامه فرهنگی و ورزشی به مناسبت 
گرامیداشت دهه مبارک فجر  در حوزه معاونت توسعه ورزش بانوان استان، شهرستان 

ها و هیات های ورزشی استان برگزار شد.
که در برگزاری این برنامه ها  کسانی  معاونت توسعه ورزش بانوان ضمن تشکر از همه 
شکوهمند  انقلاب  پیروزی  سالگرد  ایام  شروع  با  ساله  هر  گفت:  اند  داشته  مشارکت 
اسلامی  ، ورزش و جوانان استان ضمن برگزاری برنامه های مختلف در حوزه فرهنگی 
کرونا و  گرامیداشت این دهه مبارک می پردازند اما امسال با وجود ویروس  و ورزشی به 
محدودیت های ایجاد شده شکل و نوع برگزاری برنامه ها رنگ و بوی دیگری بر خود 
که سایه ی این  گفت: تلاش ورزش و جوانان استان بر این بود  گرفت.فاطمه مرادی 
ویروس منحوس باعث خمودگی جامعه ی ورزش و جوانان نشود و با ایجاد تمهیداتی 
توسعه  کند.معاون  برگزار  بهداشتی  های  پروتکل  کامل  رعایت  با  را  ورزشی  مسابقات 
ورزش بانوان استان با اشاره به نقش مهم و پر رنگ بانوان در پیروزی انقلاب اسلامی 
اظهارکرد: فعالیت های مختلفی  از برگزاری طرح های ملی بانوان، دوره های آموزشی، 
دهه  های  برنامه  از  فرهنگی  های  برنامه  و  ورزشی  های  جشنواره  ورزشی،  مسابقات 
که در مجموع ۳۱۴ برنامه در این دهه اجرا شد.فاطمه مرادی در پایان   مبارک فجر بود 
که همیشه حامی ورزش بانوان هستند،   از محمود رضا امیاری مدیرکل ورزش و جوانان 
ادارات شهرستان ها، روسای  هیات های ورزشی  کل ورزش،  روسای  اداره  معاونین 
استان، مسئولین ورزش بانوان شهرستان ها، نواب روسای  هیات  های ورزشی استان 
کنار معاونت ورزش بانوان  که در اجرای برنامه های دهه مبارک فجر در  و دیگر همکارانی 

کرد.  بودند تشکر 
 

 صبح ساحل  //محمود رئیسی : 
فریدون الهامی به عنوان مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی اروند سورو انتخاب شد. 

با رای اعضای هیئت  مدیره باشگاه اروند سورو، فریدون الهامی به عنوان مدیرعامل 
جدید این باشگاه انتخاب شد. 

که به عنوان مدیر عامل  فریدون الهامی یکی از مدیران با سابقه ورزشی استان است 
باشگاه  مدیره  هئیت  رئیس  سمت  به  باشگاه  این  پیشکسوت  دریازاده  امین  محمد 
باشگاه  مدیره  هئیت   جلسه  شدند.اولین  انتخاب  بندرعباس  اروند  ورزشی  فرهنگی 
گیری   رای   از  پس  و  تشکیل  باشگاه  دفتر  محل  در  اعضا  همه  حضور  با  سورو  اروند 
محمدامین دریازاده به عنوان رئیس هئیت مدیره، سید مسلم فرزادمنش  نائب رئیس،  
محمود بخشنده  دبیرپوریا منیری خزانه دار و  فریدون الهامی به عنوان  مدیر عامل 
انتخاب شدند. مراسم تودیع و معارفه هئیت مدیره جدید و قدیم و تکریم از زحمات 
اعضای هئیت  مدیره سابقه در هفته جاری  با حضور هئیت مؤسس و بزرگان ورزش 

برگزار می شود. 

با رای اعضای هئیت مديره

»الهامی« به عنوان مدیرعامل باشگاه 
اروند سورو انتخاب شد


